
Република Србија 

Општинска управа општине Неготин 

Одељење за буџет, финансије  

и локалну пореску администрацију 

Број: 4041-31/2018-IV/04 

Дана: 04.10.2018. године 

Н е г о т и н   

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 68/2015)                                                       

Општинска управа општине Неготин о б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору, за партију 1 и 2 . 

ЈНМВ број 31/2018 

 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Општинска управа општине Неготин, Трг Стевана Мокрањца 1, 19300 Неготин интернет страна 

www.negotin.rs 

 

2. ВРСТА НАРУЧИОЦА 

директни корисник буџетских средстава 

 

3. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предмет јавне набавке су  набавку услуга и добара по партијама: Партија1-Санација и допуна 

мрежне инфраструктуре и замена застареле опреме, Партија 2-Набавка опреме за функционисање  

информационог система. 

 

4.УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 

- за Партију 1- Санација и допуна мрежне инфраструктуре и замена застареле опреме , 

уговорена вредност 1.394.291,67 динара без пдв, односно 1.673.150,00  динара са пдв 

     - за Партију 2- Набавка опреме за функционисање  информационог система. 

, уговорена вредност 850.000,00  динара без пдв, односно 1.020.000,00   динара са пдв 

 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најниже понуђена цена. 

 

6. БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 

- за Партију 1- 1 понуде 

- за Партију 2- 2 понуде 

 

7. НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

- за Партију 1- Санација и допуна мрежне инфраструктуре и замена застареле опреме : 

      Највиша и најнижа- „VOODOO PC  STORE“ ул. Кнеза Михајла 30, 19300 Неготин, понуђена цена од 

1.394.291,67 динара без ПДВ-а, ПДВ 278.858,33 динара, укупно са ПДВ-ом 1.673.150,00  динара   

  

за Партију 2- Набавка опреме за функционисање  информационог система. 

Највиша-СР„PC PLAY“ Владимир Момчиловић пр., ул. Стефаније Михајловић 2, Неготин,  понуђена 

цена 955.000,00 динара без ПДВ-а, ПДВ  191.025,00 динара, укупно са ПДВ-ом 1.146.150,00  динара   

Најнижа- „VINTEC“ДОО,  ул. Словенска 9, 11040 Београд,  понуђена цена 850.000,00 динара без ПДВ-а, 

ПДВ  170.000,00 динара, укупно са ПДВ-ом  1.020.000,00  динара   

 

http://www.negotin.rs/


      8. НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

- за Партију 1- Санација и допуна мрежне инфраструктуре и замена застареле опреме : 

Највиша и најнижа- „VOODOO PC  STORE“ ул. Кнеза Михајла 30, 19300 Неготин, понуђена цена од 

1.394.291,67 динара без ПДВ-а, ПДВ 278.858,33 динара, укупно са ПДВ-ом 1.673.150,00  динара   

 

за Партију 2- Набавка опреме за функционисање  информационог система. 

Највиша-СР„PC PLAY“ Владимир Момчиловић пр., ул. Стефаније Михајловић 2, Неготин,  понуђена 

цена 955.000,00 динара без ПДВ-а, ПДВ  191.025,00 динара, укупно са ПДВ-ом 1.146.150,00  динара   

Најнижа- „VINTEC“ДОО,  ул. Словенска 9, 11040 Београд,  понуђена цена 850.000,00 динара без ПДВ-а, 

ПДВ  170.000,00 динара, укупно са ПДВ-ом  1.020.000,00  динара   

 

9. ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО ПОДИЗВОЂАЧА 

Понуђач неће извршавати уговор преко подизвођача. 

 

10. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

- за Партију 1 и 2 -25.09.2018.године 

 

11. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА  

- за Партију 1 и 2 – 03.10.2018.год. 

 

12. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 

За Партију 1-- ТР„VOODOO PC  STORE“ ул. Кнеза Михајла 30, 19300 Неготин, ,МБ 61635858,  

ПИБ 106098675, заведена под бројем 4041-31-2 /2018-IV/04  од 21.09.2018.године, пристигла у  

08,37 часова,  лице овлашћено за  потписивање уговора Оливера Милошевић, рок пружања услуга 60 

дана  од дана закључења уговора, важност понуде 30 дана, самостална понуда, понуђена цена од 

1.394.291,67 динара без ПДВ-а, ПДВ 278.858,33 динара, укупно са ПДВ-ом 1.673.150,00  динара   

За Партију 2-„VINTEC“ДОО,  ул. Словенска 9, 11040 Београд,  ПИБ 104276295, МБ 20128224, 

заведена под бројем  4041-31-1/2018-IV/04 од 20.09.2018, лице овлашћено за  потписивање уговора 

Властимир Радовановић , рок испоруке, монтаже и провере исправности уређаја 40 дана од дана 

закључења уговора, важност понуде 60 дана, самостална понуда, понуђена цена од 850.000,00 

динара без ПДВ-а, ПДВ  170.000,00 динара, укупно са ПДВ-ом  1.020.000,00  динара  

 

13. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

За Партију 1-60 дана од дана закључења уговора 

За Партију 2-40 дана од дана закључења уговора. 

 

14. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА 

Члан 115. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 68/2015). 

 

 

 

                                                                                                                  

 

 

 

 

 


